АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЪСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О гlроведении муниципаJIьного этапа Всероссийст(ого конкурса
IoFILIX ИССЛеДОВаТеЛеЙ ОКРУ)КаЮЩей Среды имени Б, В. Всесвятского в 2025 году

Во исполнеIJие приказа Министерства образования, науки и молодежи от 01.07.2025г, Jф986 кО проведении республиканского этапа Всероссийского конкурсtt Iоных l.тсследователейокружаIоЩей средЫ именИ Б, В. ВсесВятского (с меlltдународным участием) в 2О25году)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1' Провести с 22 по 26 сеъттября 2О25 Года среди общеобразовательных учрежденийсим(lероr-rольского района муниципальный этап Всероссийского конкурса.
2. УтвердИть Пололсение о проведении конкурса (прилотtенr. rjl--З, УтвердИть состаВ оргкомитета и жюрИ KoFIKypcoB (прилоrкен ие 2),4, ответствен]{ость за проведение конкурса возложить EIa методиста мБоУ ЩО кrИЮТ>Смирrrову FI.Л..
5, Кот-lтроль выпOлнешия даFIного приказа возложить на директора мБоУ ДО (ЦДЮТ)'Г.II. l{ирияlt.

УПРАВЛЕIlИЕ ОБРАЗОВАI-IИЯ

прикАз

г. Симферополь14.08.2025г.

I-{а.rальнитс управлеFrия образованияl

CMrlpгroBa Н.JI.
+191810564з8

ль 758

С.В. /(митрова